
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO 

 

 
Estrada do Tamboril, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000 

PORTARIA Nº. 058, DE 22 DE JUNHO DE 2020. 
 

 

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe 

foi delegada pela Portaria nº 188, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/202020, 

resolve:   

 

ALTERAR a portaria 55 de 05 de junho de 2020, INCLUINDO a servidora ELIETH 

OLIVEIRA BRANDÃO, Matrícula: 1882419 e DESIGNAR os servidores abaixo 

relacionados, para sob a presidência do primeiro constituírem a Comissão de pesquisa de 

acesso dos estudantes ao ambiente virtual. 
 
 

MEMBRO SIAPE 

ADRIANA VALÉRIA GOMES CORIOLANO 1990675 

CARLA DANIELA DE SALES PESSOA 3182818 

RENAN FERNANDES DE MORAES 1010696 

JUDSON MEDEIROS ALVES 1136690 

KATIA BRUNA ALVES FEITOZA CARDOSO 2157334 

THIAGO LUIZ FREIRE RODRIGUES 1105074 

ARTHUR FRANCISCO DE PAIVA ALCÂNTARA 1813084 

ALANDERSON MAXSON FERREIRA DO 

NASCIMENTO 
3038566 

SÍLVIO FERNANDES DE ARAÚJO JÚNIOR 2157019 



 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO 

 

 
Estrada do Tamboril, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000 

JAIRO CARLOS DE OLIVEIRA QUINTANS 1983582 

RONIEDSON FERNANDES DA SILVA 1766686 

MIGUEL SANTANA DE ALMEIDA NETO 1992331 

ANDREY BORGES BERNARDES 2324447 

MILENA ANUNCIADA MONTEIRO 2394126 

SELVANIA MARIA FERREIRA NUNES 1144184 

FELIPE PIAUILINO GOMES SANTOS 2157990 

LUIZ SANTIAGO SOUZA DO NASCIMENTO DE 

LACERDA 
2086008 

JULIANO VARELA DE OLIVEIRA 1970672 

THICIANO LEAO MIRANDA 1983969 

EVIO ALVES GALINDO 1897954 

MARIA ELYARA LIMA DE OLIVEIRA 3162654 

EDILSON RANIERE GONÇALVES PEREIRA 3159241 

JOANA DARC QUESADO OLIVEIRA 2157084 

ENIO LUIZ COSTA TAVARES 2086665 



 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO 

 

 
Estrada do Tamboril, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000 

JOÃO BATISTA NUNES DE BRITO 1869666 

ANTONIO MARCIO CARVALHO DA SILVA 1773715 

 

ELIETH OLIVEIRA BRANDÃO 

 

1882419 

 

 

Para comprovação das atividades relacionadas a esta portaria, deve ser apresentada a 

Declaração de Participação em Comissão (Resolução CONSUP nº 29 de 27/08/2018).  

 

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior 

Diretor Geral  

 


		2020-06-22T11:55:54-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315




